La licencia tendrá vigencia desde la firma hasta el 31 de diciembre de 2027. 

7.2.3. El uso de la Obra no tendrá fines de lucro y, por lo tanto, no estará autorizado su 
uso con tales fines. 

7.2.4. La licencia tendrá una contraprestación económica de dos millones quinientos mil 
pesos ($2.500.000 COP). 

El pago se realizará de manera posterior a la suscripción del contrato y la entrega de la 
copia de la obra en el formato, soporte y condiciones técnicas requeridas para la 
finalidad de la licencia.  

7.2.5. En cualquier momento se podrán solicitar nuevos materiales para la promoción y